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Pasqyrat financiare te vitit 2021
2B 1979 spk
L91508021H

Nr. AKTIVET

Viti
2021

Viti
2020

Shenime

| AKTIVET AFATSHKURTRA

18,267,532

1. Aktivet monetare

112,270
/lek -

>Banka

>Arka

2. Derivative dhe aktive te mbajtura per tregtim

3. Aktive te tjera financiare afatshkurtra

>Kliente per mallra, produkte e sherbime

>Debitore, Kreditore te tjere
>Tatim mbi fitimin

>TVSH

>Te drejta e detyrime ndaj ortakeve

> furnitor paradhenie

Diference konvertimi aktive

Personeli dhe persona

BERREESSAE

Te tjera

4. Inventari

0 5,882,00

o

>Lendet e para

>|nventari imet

>Prodhim ne proces

>Produkte te gatshme

>Mallra per shitje

>Para pagesa per furnizime

5. Aktive biologjike afatshkurtra

6. Aktive afatshkurtra te mbajtura per rishitje

7. Parapagime dhe shpenzime te shtyra

>Shpenzime te periudhave te ardhshme

L_LLLLLLLLLL

Shpenzime rregjistruar avance

AKTIVET AFATGJATA

1. Investimet financiare afatgjata

2. Aktive afatgjata materiale

>Toka

20,910,000

>Ndertesa

20,910,000

>Makineri dhe pajisje

>Aktive te tjera afatgjata materiale

3. Aktivet biologjeke afatgjata

4. Aktive afatgjata jo materiale

5. Kapitali aksioner | pa paguar

6. Aktive te tjera afatgjata

TOTALI | AKTIVEVE (I+Il)

39,177,532

26,904,270
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Pasqyrat financiare te vitit 2021
2B 1979 spk
L91508021H

Nr.

PASIVET DHE KAPITALI

Shenime

Viti Viti
2021 2020

PASIVET AFATSHKURTRA

lek

9,059,459 27,090,137

1. Derivativet

2. Huamarrjet

>Qverdraftet bankare

>Huamarrje afatshkurtra

3. Huat dhe parapagimet

>Te pagueshme ndaj furnitoreve

0 12,242,000

>Te pagueshme ndaj punonjesve

204,780 44,940

>Detyrime per Sigurime Shoqg. Shend.

8,010 8,010

>Detyrime tatimore per TAP - in

>Detyrime tatimore per Tatim Fitimin

>Detyrime tatimore per TVSH-ne

>Detyrime tatimore per Tatim ne Burim

>Te drejta e detyrime ndaj ortakeve

8,846,669 14,795,187

>Dividente per t'u paguar

>Debitore dhe Kreditore te tjere

Taks reklame

4. Grandet dhe te ardhurat e shtyra

5. Provizionet afatshkurtra

PASIVET AFATGJATA

30,500,000

1. Huat afatgjata

Detyrime nga geraja financiare

>Bono te konvertueshme

2. Huamarrje te tjera afatgjata

30,500,000

3. Grantet dhe te ardhurat e shtyra

4. Provizionet afatgjata

TOTALI | PASIVEVE ( I+1l)

39,559,459 27,090,137

KAPITALI

(381,927) (185,867)

. Aksionet e pakices (PF te konsoliduara)

. Kapitali aksionereve te shog. Meme (PF te kons.)

. Kapitali aksionar

100,000 100,000

. Primi | aksionar

. Njesite ose aksionet e thesarit (Negative)

. Rezervat statutore

. Rezervat ligjore

DVIND| ||| —-

. Rezervat e tjera

9. Fitimet e pa shperndara

(285,867)

10. Fitimi (Humbja) e vitit financiar

(196,060) (285,867)

TOTALI | PASIVEVE DHE KAPITALIT (I+1ll)

39,177,532 26,904,270

2B 1979
L91508021H
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Pasqyrat financiare te vitit 2021
2B 1979 SHPK
[91508021H

Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve 2021

(Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres

Shenime Viti Viti 4\
Nr. Pershkrimi i Elementeve Leke 2021 2020 J
1 | Shitjet neto J
5 | Te ardhura te tjera nga veprimtaria e shfrytezimit 4\
Totali I te ardhura nga veprimtarija e shfrytezimit 2 J
3 | Ndrysh. Ne invent. Prod. Gatshem e prodhimit ne proges J
4 | Materialet e konsumuara - 4\
5 | Kosto e punes J
Pagat e personelit 0 (1 14,9204)‘
Shpenzimet per sigurime shogerore e shendetesore (72,090) (58,34_7‘1\1
6 | Amortizimet dhe zhvleresimet - _\
7 | Shpenzime te tjera (116,100) (112,1@l
8 Totali I Shpenzimeve (shumat 4-7) = _\
9 | Fitimi (humbja) nga veprimtarite kryesore (1+2+/-3-8) J
10| Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontrolluara 4\
11| Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrjet J
12| Te ardhurat dhe shpenzimet financiare J
12.1 Te ardh. E shpenz.financ.nga invest.te tjera financ. afatgjata J
12.2 Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesat \
12.3 Fitimet (Humbjet) nga kursi I kembimit J
12.4 Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare (7,870) l
13 | Totali I te Ardhurave dhe Shpenzimeve Financiare
14| Fitimi (humbja) para tatimit (91/-13) (196,060) (285,867)
15| Shpenzimet e tatimit mbi fitimin - -
16| Fitimi (humbja) neto e vitit financier (14-15) (196,060) (285,867)
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Pasqyrat financiare te vitit 2021
2B 1979 spk
L91508021H

Lek/Mije Lek/Miljon Lek
ra e fluksit te mjeteve monetare (metoda direkte)

Pasqy
Viti Viti
2021 2020
Fluksi mjeteve monetare nga/perdorur ne aktivitetin e shfrytezimit:
Te arketuara nga te drejtat e arketueshme 0 5,882,000
Te paguara per detyrime e pagueshme dhe detyrimet per punonjesit 167,850 52,950
Pagesa te tjera (436.588) 2,845,320
0

Te tjera (pershkruaj)

Mjete monetare te gjeneruara nga aktiviteti i shfrytezimit

Interes 1 paguar

Tatim fitimi i paguar
(268.738) 8,780,270

Mjete monetare neto nga/ perdorur ne aktivitetin e shfrytezimit

Fluksi i mjeteve monetare nga/ perdorur ne aktivitetin e investimit

Pagesa per blerjen e aktiveve afatgjata materiale

Arketime nga shitja e aktiveve afatgjata materiale
Para te perdorura per blerjen e filjaleve (netuar me shumen e mjeteve monetare pjese €

aktiveve neto te blera)
Para te arketuara nga shitja e filjaleve (netuar me shumen e mjeteve monetare pjese e

aktiveve neto te shitura)

Pagesa per blerjen e investimeve te tjera

Arketime nga shitja e investimeve te tjera

Dividente te arketuar

(12,076,000) (8.668.000)

Te tjera (pershkruaj)
Mjete monetare neto nga/perdorur ne aktivitetin e investimit (12,076.000) (8,668,000)

Fluksi i mjeteve monetare nga/perdorur ne aktivitetin e financimit

Arketime nga emetimi i kapitalit te nenshkruar

Arketime nga emetimi i aksioneve te perdorura si kolateral

30,500,000

Hua te arketuara
Pagesa e kostove te transaksionit ge lidhet me kredite dhe huate

Riblerje e aksioneve te veta

Pagesa e aksioneve te perdorura si kolateral

Pagesa e huave

Pagese e detyrimeve te girase financiare

Dividende te paguar

Te tjera (pershkruaj)
30,500,000 0

Mjete monetare neto nga/perdorur ne aktivitetin e financimit

18,155,262 112,270
112,270

e me to

Rritje/(renie) neto ne mjetet monetare dhe ekuivalent

Mjete monetare dhe ekuivalente me to ne fillim

Efekti i luhatjeve te kurset te kembimit te mjetet monetare
e Ve g 119 v
L [ eeTisaol SRS 112270

Mjete monetare dhe ekuivalente me to ne fund LR e Y

2B 1979

L91508021H
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